



EBF A/S

Bombakken 19
3320 Skævinge
CVR-nr. 36027398

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.01.2022

Jannie Weisbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBF A/S

Bombakken 19

3320 Skævinge

CVR-nr.: 36027398

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Frederik Bjørkmann Bagger, formand

Erik Kristian Bagger

Jannie Weisbjerg

Direktion

Jannie Weisbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i udvikling, design og handel med møbler. Selskabets aktivitet er under nedtrapning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.2020 til 30.09.2021 udviser et overskud på 93 t.kr., mod et overskud på 19 t.kr. for perioden 01.10.2019 til 30.09.2020.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabet forventer et underskud på samme niveau næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(84.523)	(103.112)
Personaleomkostninger	1	(15.383)	97.638
Driftsresultat		(99.906)	(5.474)
Andre finansielle indtægter	2	22.103	19.940
Andre finansielle omkostninger	3	(15.918)	(19.196)
Resultat før skat		(93.721)	(4.730)
Skat af årets resultat	4	187.196	23.493
Årets resultat		93.475	18.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.475	18.763
Resultatdisponering		93.475	18.763

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		599.680	554.084
Andre tilgodehavender		1.055	18.017
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		187.196	23.493
Tilgodehavender		787.931	595.594
Likvide beholdninger		169.201	441.174
Omsætningsaktiver		957.132	1.036.768
Aktiver		957.132	1.036.768

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		952.381	952.381
Overført overskud eller underskud		(375.679)	(469.154)
Egenkapital		576.702	483.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.466	38.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.964	396.319
Anden gæld		0	118.816
Kortfristede gældsforpligtelser		380.430	553.541
Gældsforpligtelser		380.430	553.541
Passiver		957.132	1.036.768
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	952.381	(469.154)	483.227
Årets resultat	0	93.475	93.475
Egenkapital ultimo	952.381	(375.679)	576.702

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	15.383	(97.638)
	15.383	(97.638)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.103	19.940
	22.103	19.940

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.645	15.184
Renteomkostninger i øvrigt	273	4.012
	15.918	19.196

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(187.196)	(23.493)
	(187.196)	(23.493)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Bagger Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
